

@CI
Société par actions simplifiée au capital de 45 000 euros
Siège social : 757 Rue de l'Industrie, 42600 SAVIGNEUX
418 239 810 RCS ST ETIENNE

DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉ UNIQUE
DU 20 MAI 2026

DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT
DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2025

L'Associé Unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2025 s'élevant à 43 236 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice **43 236 euros**

Affecté en totalité au compte « autres réserves »

Qui s'élève ainsi à la somme de 380 119 euros tenant compte de la distribution en date du 31 mars 2026

Conformément à la loi, l'Associé Unique prend acte que les dividendes distribués au titre des trois exercices précédents ont été les suivants :

Exercice clos le 31 décembre 2023
60 000 euros, soit 1 200 euros par titre

Exercice clos le 31 décembre 2024
70 000 euros, soit 1 555,56 euros par titre
Dividendes éligibles à l'abattement de 40% : 70 000 euros

Distribution de réserve le 31 mars 2026
300 000 euros, soit 6 666,67 par titre
Dividendes éligibles à l'abattement de 40% : 300 000 euros

Certifié conforme
Associée Unique et Présidente
Pour la société SCBJ
La société GIGNOUX INVEST
Monsieur Jérôme GIGNOUX



① BILAN - ACTIF

Exercice clos le 31/12/2025

Néant ☐

		Brut ①	Amort. provisions ②	31/12/2025 ③
Capital souscrit non appelé	I AA			
Frais d'établissement	AB		AC	
Frais de développement	CX		CQ	
Concessions, brevets et droits similaires	AF	16 183	AG	16 183
Fonds commercial (1)	AH		AI	
Autres immobilisations incorporelles	AJ		AK	
Immobilisations incorporelles en cours, avances et acomptes	AL		AM	
Terrains	AN		AO	
Constructions	AP	85 959	AQ	85 129
Installations techniques, matériel et outillage industriels	AR	4 871	AS	4 871
Autres immobilisations corporelles	AT	144 186	AU	127 585
Immobilisations corporelles en cours, avances et acomptes	AV		AW	
Participations (2)	CS		CT	
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille (2)	CU		CV	
Créances rattachées à des participations (2)	BB		BC	
Autres titres immobilisés (2)	BD		BE	
Prêts (2)	BF		BG	
Autres immobilisations financières (2)	BH		BI	
TOTAL II	BJ	251 200	BK	233 768
Matières premières, approvisionnements	BL		BM	
En cours de production	BN		BO	
- de biens				
- de services	BP		BQ	
Produits intermédiaires et finis	BR		BS	
Marchandises	BT	229 357	BU	15 521
Avances et acomptes sur commandes	BV		BW	
Clients et comptes rattachés (3)	BX	298 607	BY	4 253
Autres créances (3)	BZ	4 932	CA	
Capital souscrit appelé, non versé	CB		CC	
V.M.P. (dont actions propres)	CD	250 277	CE	
Disponibilités	CF	210 953	CG	
Charges constatées d'avance (3)	CH		CI	
TOTAL III	CJ	994 125	CK	19 774
Frais d'émission d'emprunts	IV CW			
Primes de remboursement des emprunts	V CM			
Ecart de conversion actif et diff. d'évaluation	VI CN			
TOTAL GÉNÉRAL (I + II + III + IV + V + VI)	CO	1 245 325	IA	253 542
Clause de réserve de propriété :				
Immobilisations		(1) Droit au bail		
Stocks		(2) A moins d'1 an	CP	
Créances		(3) A plus d'1 an	CR	

CERTIFIÉ CONFORME
À L'ORIGINAL

② BILAN - PASSIF avant répartition

Exercice clos le 31/12/2025

Néant ☐

				Net	31/12/2025
Capital social ou individuel (1)	(dont versé)	45 000	DA		45 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport			DB		
Écarts de réévaluation (2)	(dont écart d'équivalence) EK		DC		
Réserve légale (3)			DD		5 000
Réserves statutaires ou contractuelles			DE		49 655
Réserves réglementées (3)	(dont rés. spéciale provision pour fluctuation cours) BI		DF		
Autres réserves	(dont relat. achat oeuvres orig. artistes vivants) EJ		DG		636 883
Report à nouveau			DH		
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)			DI		43 237
Subventions d'investissement			DJ		
Provisions réglementées			DK		
TOTAL I			DL		779 775
Produit des émissions de titres participatifs			DM		
Avances conditionnées			DN		
TOTAL II			DO		
Provisions pour risques			DP		
Provisions pour charges			DQ		
TOTAL III			DR		
Emprunts obligataires convertibles			DS		
Autres emprunts obligataires			DT		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (5)			DU		1 170
Emprunts et dettes financières divers	(dont emprunts participatifs) EI		DV		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			DW		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés			DX		93 832
Dettes fiscales et sociales			DY		92 290
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			DZ		
Instrument financier à terme			D1		
Autres dettes			EA		24 715
Produits constatés d'avance (4)			EB		
TOTAL IV			EC		212 008
Écarts de conversion passif et différence d'évaluation			V	ED	
TOTAL GÉNÉRAL (I + II + III + IV + V)			EE		991 783

Renvois :

(1) Écart de réévaluation incorporé au capital	IB	
(2) Dont réserve spéciale de réévaluation (1959)	IC	
(2) Dont écart de réévaluation libre	ID	
(2) Dont réserve de réévaluation (1976)	IE	
(3) Dont réserve réglementée des plus-values à long terme	EF	
(4) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an	EG	212 008
(5) Dont concours bancaires courants, soldes créditeurs de banques et CCP	EH	

③ COMPTE DE RÉSULTAT DE L'EXERCICE

Exercice clos le 31/12/2025

Néant ☐

	France		Exportations et livr. intracommunautaires		Total	
Ventes de marchandises	FA	1 922 725	FB	21 540	FC	1 944 266
Production vendue : - biens	FD		FE		FF	
- services	FG	22 737	FH		FI	22 737
Chiffre d'affaires net	FJ	1 945 462	FK	21 540	FL	1 967 002
Production stockée					FM	
Production immobilisée					FN	
Subventions d'exploitation					FO	
Reprises sur amortissements et provisions					FP	63 131
Produits de cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles					FI	
Autres produits (1) (11)					FQ	3 064
Total des produits d'exploitation (2) (I)					FR	2 033 198
Achats de marchandises (y compris droits de douane)					FS	1 165 389
Variation de stock (marchandises)					FT	87 086
Achats matières premières et autres approvisionnements (y compris droits de douane)					FU	1 105
Variation de stock (matières premières et approvisionnements)					FV	
Autres achats et charges externes (3) (6 bis)					FW	337 637
Impôts, taxes et versements assimilés					FX	5 335
Salaires et traitements					FY	274 828
Cotisations sociales (10)					FZ	78 026
Dotations d'exploitation sur immobilisations : dotations aux amortissements (14)					GA	16 816
Dotations d'exploitation sur immobilisations : dotations aux dépréciations					GB	
Dotations d'exploitation sur actif circulant : dotations et dépréciations					GC	16 665
Dotations d'exploitation pour risques et charges : dotations aux provisions					GD	
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées					GI	
Autres charges (12)					GE	612
Total des charges d'exploitations (4) (II)					GF	1 983 500
1 - RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)					GG	49 698
Bénéfice attribué ou perte transférée					GH	
Perte supportée ou bénéfice transféré					GI	
Produits financiers de participations (5)					GJ	
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (5)					GK	
Autres intérêts et produits assimilés (5)					GL	8 704
Reprises sur dépréciations					GM	
Différences positives de change					GN	
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie					GO	
Produits de cessions d'immobilisations financières					G2	
Total des produits financiers (V)					GP	8 704
Dotations financières aux amortissements et provisions					GQ	
Intérêts et charges assimilées (6)					GR	93
Différences négatives de change					GS	
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées					G3	660
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement					GT	
Total des charges financières (VI)					GU	754
2 - RÉSULTAT FINANCIER (V) - (VI)					GV	7 951
3 - RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I - II + III - IV + V - VI)					GW	57 649

④ COMPTE DE RÉSULTAT DE L'EXERCICE (suite)

Exercice clos le 31/12/2025

Néant ☐

			31/12/2025
Produits exceptionnels (7)		VII	HD
Charges exceptionnelles (6 bis, 6 ter, 7)		VIII	HH
4 - RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)		HI	
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise		IX	HJ
Impôts sur les bénéfices		X	HK
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)		HL	2 041 902
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)		HM	1 998 665
5 - BÉNÉFICE OU PERTE (total des produits - total des charges)		HN	43 237
(1)	- Produits nets partiels sur opérations à long terme	HO	
(2)	- Produits de locations immobilières	HY	
	- Produits d'exploitation afférents à des exercices antérieurs (à détailler au (8) ci-dessous)	IG	
(3)	- Crédit-bail mobilier	HP	
	- Crédit-bail immobilier	HQ	
(4)	- Charges d'exploitation afférentes à des exercices antérieurs (à détailler au (8) ci-dessous)	IH	
(5)	- Produits concernant les entreprises liées	IJ	
(6)	- Intérêts concernant les entreprises liées	IK	
(6 bis)	- Dons faits aux organismes d'intérêt général (art. 238b du CGI)	HX	
(6 ter)	Dont : - Amortissements des souscriptions dans des PME innovantes (art. 217 octies)	RC	
	- Amortissements exceptionnels de 25% des constructions nouvelles (art. 39 quinquies D)	RD	
(10)	- Cotisations personnelles de l'exploitant (13)	A2	
	(dont montant des cotisations sociales obligatoires hors CSG/CRDS) A5		
(11)	- Redevances pour concessions de brevets, de licences (produits)	A3	
(12)	- Redevances pour concessions de brevets, de licences (charges)	A4	
	- Primes et cotisations complémentaires personnelles	A8	
(13)	(dont cotisations facultatives Madelin) A10		
	(dont cotisations facultatives aux nouveaux plans d'épargne retraite) A11		
(14)	- Montant de l'amortissement du fonds de commerce (en application de l'article 39, 1-2°, al.3)	HS	
(7)	Détail des produits et charges exceptionnels	Charges exceptionnelles	Produits exceptionnels
(8)	Détail des produits et charges sur exercices antérieurs	Charges antérieures	Produits antérieurs

ANNEXE

Annexe au bilan et au compte de résultat de l'exercice clos le 31/12/2025 dont le total du bilan avant répartition est de 991 783 Euros, présenté sous forme de liste, et dégageant un résultat de : 43 237 Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/01/2025 au 31/12/2025.

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

PRESENTATION GENERALE

Activité de l'entreprise :

Achat, vente de consommables informatiques et de tout matériel s'y rapportant, papeterie de bureautique, et plus généralement l'équipement, le matériel et les fournitures de bureau; achat, vente, réparation, entretien de tout ce qui touche au besoin de l'entreprise; location et sous-location de tous biens immobiliers équipés ou non

Appartenance à un groupe financier :

A C I est détenu par la société AJC elle-même détenue par la société TACFLYL
La société est située Rue de l'industrie, 42600 SAVIGNEUX

Règles et méthodes comptables

Pour les personnes morales

(Article R. 123-195 du Code du Commerce)

Annexe au bilan et au compte de résultat de l'exercice clos le 31/12/2025 dont le total du bilan avant répartition est de 991 783 Euros et au compte de résultat de l'exercice, présenté sous forme de liste et dégageant un résultat de 43 237 Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/01/2025 au 31/12/2025.

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Les comptes annuels ont été établis conformément aux dispositions du Code de Commerce et du plan comptable général (PCG, Règlement ANC 2014-03, actualisé du règlement 2022-06).

Les conventions générales comptables ont été appliquées, dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, à l'exception des éléments indiqués ci-dessous,
- indépendance des exercices,

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

Faits caractéristiques

Permanence des méthodes comptable à l'exception des règles applicables dans le cadre du nouveau règlement.

Evénements significatifs postérieurs à compter de la clôture

Néant.

Méthode des coûts historiques

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Changements comptables

L'entreprise a décidé d'appliquer le rgt 2022-06 à compter de 2025.

Les impacts sur les comptes sont les suivants :

- Disparition des transferts de charges.

Informations relatives aux opérations inscrites au bilan et compte de résultat

Ne sont mentionnées dans l'annexe que les informations à caractère significatif.

Immobilisations incorporelles

Les immobilisations incorporelles sont évaluées au coût d'acquisition (y compris les droits de mutation, honoraires, ou commissions et frais d'actes, liés à l'acquisition).

Immobilisations corporelles

Les immobilisations sont évaluées au coût d'acquisition (y compris les droits de mutation, honoraires, ou commissions et frais d'actes, liés à l'acquisition).

Amortissements

Ils sont calculés, en fonction de la durée d'utilisation prévue, suivant le mode linéaire ou dégressif.

Toutefois, l'entreprise a retenu la durée d'usage pour déterminer le plan d'amortissement des immobilisations non décomposables.

• Constructions	10 à 50 ans,
• Agencements et aménagements des constructions	10 à 20 ans,
• Installations industrielles	5 à 10 ans,
• Matériel et outillage	5 à 10 ans,
• Matériel de transport	4 à 5 ans,
• Mobilier de bureau	5 à 10 ans,
• Brevets et licences	1 à 3 ans.

Stocks

Les stocks sont évalués suivant la méthode "premier entré, premier sorti".

Le stock au 31.12.25 s'élève à 229 357.

Une dépréciation des stocks égale à la différence entre la valeur brute déterminée suivant les modalités indiquées ci-dessus et le cours du jour ou la valeur de réalisation déduction faite des frais proportionnels de vente, est effectuée lorsque cette valeur brute est supérieure à l'autre terme énoncé.

Créances

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

Emprunts

L'emprunt restant à rembourser au 31.12.25 s'élève à 1 002 euros.

Engagements en matière de départ à la retraite

Les engagements de la société en matière d'indemnités de départ à la retraite de ses salariés sont mentionnés en engagements financiers donnés, à l'exclusion d'une constatation par voie comptable.

L'estimation des engagements de départ à la retraite s'effectue de façon rétrospective prorata temporis (droits individuels acquis au jour du départ à la retraite, proratisés à la date du calcul) sur la base d'une hypothèse de départ à l'initiative du salarié à l'âge de 65 ans (âge maintenu malgré la réforme légale par mesure de simplification compte tenu de l'incidence non significative des modifications apportées sur le calcul de la provision pour l'exercice 2025) en tenant compte des éléments suivants :

- paramètres propres à chacun des salariés de la société (âge à la clôture, ancienneté, statut, taux de mortalité et salaire brut annuel),
- données spécifiques à la société (convention collective, hypothèse de progression de la masse salariale, taux de rotation prévisionnel du personnel et taux de charges sociales),
- taux d'actualisation retenu à 3.96%.

Les montants éventuellement couverts par une assurance spécifique sont mentionnés en engagements reçus.

Commentaires : néant

Capital

Catégorie d'actions / parts sociales	Nombre au début de l'exercice	Augmentation	Diminution	Nombre à la fin de l'exercice	Valeur nominale	Montant en Euros
Actions ordinaires	45			45	1 000.00000	45 000
Actions à droit de vote double						
Actions à dividendes prioritaires						
Actions de priorité						
Actions de jouissance						
Autres actions / parts sociales						
TOTAL						45 000

Détail des autres actions / parts sociales

Catégorie d'actions / parts sociales	Nombre au début de l'exercice	Augmentation	Diminution	Nombre à la fin de l'exercice	Valeur nominale	Montant en Euros
--------------------------------------	-------------------------------	--------------	------------	-------------------------------	-----------------	------------------

Commentaires : néant

Engagements financiers

ENGAGEMENTS DONNES :

Nature des engagements donnés	Montant en Euros
Effets escomptés non échus	
Aval et cautions	
Crédit-bail mobilier	
Crédit-bail immobilier	
Autres engagements	16 548
Engagements de départ en retraite	
TOTAL	16 548

Commentaire

ENGAGEMENTS RECUS :

Nature des engagements reçus	Montant en Euros
Abandon de créances	
Couverture engagement retraite	24 799
TOTAL	24 799

Commentaires : néant

Etat des immobilisations

État des immobilisations	Montant brut à l'ouverture de l'exercice	Augmentations	Diminutions	Montant brut à la clôture de l'exercice	
Immobilisations incorporelles					
Frais de développement					
Concessions, brevets, droits et valeurs similaires	16 183			16 183	
Fonds commercial					
Autres immobilisations incorporelles					
Immobilisations incorporelles en cours, avances et acomptes					
TOTAL DES IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	16 183			16 183	
Immobilisations corporelles					
Terrains					
Constructions	85 959			85 959	
Installations techniques, matériel et outillages industriels	4 871			4 871	
Autres immobilisations corporelles	133 576	10 610		144 186	
Immobilisations corporelles en cours, avances et acomptes					
TOTAL DES IMMOBILISATIONS CORPORELLES	224 407	10 610		235 017	
Immobilisations financières					
Participations					
Créances rattachées à des participations					
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille					
Autres titres immobilisés	428		428		
Prêts					
Autres immobilisations financières	232		232		
TOTAL DES IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES	660		660		
TOTAL GÉNÉRAL	241 250	10 610	660	251 200	
Ventilation des augmentations					
Augmentations	Augmentations de l'exercice	Virements			Entrées
		De poste à poste	Provenant de l'actif circulant	Acquisitions	Apports Créations
Total immobilisations incorporelles					
Total immobilisations corporelles	10 610			10 610	
Total immobilisations financières					
TOTAL GÉNÉRAL	10 610			10 610	
Ventilation des diminutions					
Diminutions	Diminutions de l'exercice	Virements			Sorties
		De poste à poste	À destination de l'actif circulant	Cessions	Scissions Mises hors service
Total immobilisations incorporelles					
Total immobilisations corporelles					
Total immobilisations financières	660				660
TOTAL GÉNÉRAL	660				660

Commentaires : néant

Etat des amortissements

État des amortissements	Durée d'utilisation ou taux d'amortissement ou fourchette retenue	Mode d'amortissement	Amortissements cumulés à l'ouverture de l'exercice	Augmentations Dotations de l'exercice	Diminutions	Amortissements cumulés à la clôture de l'exercice
Immobilisations incorporelles						
Frais de développement						
Concessions, brevets, droits et valeurs similaires			16 183			16 183
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
TOTAL DES IMMOBILISATIONS INCORPORELLES			16 183			16 183
Immobilisations corporelles						
Terrains						
Constructions			84 494	635		85 129
Installations techniques, matériel et outillages industriels			4 871			4 871
Autres immobilisations corporelles			111 404	16 181		127 585
TOTAL DES IMMOBILISATIONS CORPORELLES			200 769	16 816		217 585
Immobilisations financières						
TOTAL DES IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES						
TOTAL GÉNÉRAL			216 952	16 816		233 768

Dotations	Dotations de l'exercice	Ventilation des dotations			
		Compléments liés à une réévaluation	Sur éléments amortis selon le mode linéaire	Sur éléments amortis selon un autre mode	Dotations exceptionnelles
Immobilisations incorporelles					
Immobilisations corporelles	16 816		16 816		
Immobilisations financières					
TOTAL GÉNÉRAL	16 816		16 816		

Diminutions	Diminutions de l'exercice	Ventilation des diminutions		
		Éléments transférés à l'actif circulant	Éléments cédés	Éléments mis hors service
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Immobilisations financières				
TOTAL GÉNÉRAL				

Commentaires : néant

Etat des provisions

Nature des provisions	Montant à l'ouverture de l'exercice	Augmentations : dotations de l'exercice	Diminutions : reprises à la clôture de l'exercice		Montant à la clôture de l'exercice
			Utilisées	Non utilisées	
Provisions réglementées					
Provisions réglementées pour hausse des prix					
Amortissements dérogatoires					
Autres provisions réglementées					
TOTAL DES PROVISIONS RÉGLEMENTÉES					
Provisions pour risques					
Provisions pour :					
- Litiges					
- Garanties données aux clients					
- Amendes et pénalités					
- Pertes de change					
- Pertes sur contrats					
Autres provisions pour risques					
TOTAL DES PROVISIONS POUR RISQUES					
Provisions pour charges					
Provisions pour :					
- Pensions et obligations similaires					
- Restructurations					
- Impôts					
- Renouvellement des immobilisations - entreprises concessionnaires					
- Gros entretien ou grandes révisions					
- Remise en état					
Autres provisions pour charges					
TOTAL DES PROVISIONS POUR CHARGES					
TOTAL DES PROVISIONS					

Commentaires : néant

Etat des dépréciations

Nature des dépréciations	Dépréciations à l'ouverture de l'exercice	Augmentations : dotations de l'exercice	Diminutions : reprises de l'exercice	Dépréciations à la clôture de l'exercice
Immobilisations incorporelles				
Frais de développement				
Concessions, brevets, droits et valeurs similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours, avances et acomptes				
TOTAL DES IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillages industriels				
Autres immobilisations corporelles				
Immobilisations corporelles en cours, avances et acomptes				
TOTAL DES IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Immobilisations financières				
Participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL DES IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES				
Actif circulant				
Stocks et en-cours	62 996	15 521	62 996	15 521
Créances clients	3 244	1 144	135	4 253
Autres dépréciations				
TOTAL DE L'ACTIF CIRCULANT	66 240	16 665	63 131	19 774
TOTAL GÉNÉRAL	66 240	16 665	63 131	19 774

Commentaires : néant

Etat des créances

Créances	Montant brut	Liquidité de l'actif	
		Échéances à moins d'1 an	Échéances à plus d'1 an
De l'actif immobilisé			
Créances rattachées à des participations			
Prêts (1) (2)			
Autres immobilisations financières			
De l'actif circulant			
Clients douteux ou litigieux	5 103	5 103	
Autres créances clients	293 503	293 503	
Créances représentatives de titres prêtés			
Personnel et comptes rattachés			
Sécurité sociale et autres organismes sociaux			
Impôts sur les bénéfices	3 540	3 540	
Taxe sur la valeur ajoutée	907	907	
Autres impôts, taxes et versements assimilés			
Divers			
Groupe et associés (2)			
Débiteurs divers (dont créances relatives à des opérations de pension de titres)	485	485	
Charges constatées d'avance			
TOTAL	303 538	303 538	

(1) Montant des prêts accordés en cours d'exercice

(1) Montant des remboursements obtenus en cours d'exercice

(2) Prêts et avances consentis aux associés personnes physiques

Commentaires : néant

Etat des dettes

Dettes	Montant brut	Degré d'exigibilité du passif		
		Échéances à moins d'1 an	Échéances de 1 à 5 ans	Échéances à plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles (1)				
Autres emprunts obligataires (1)				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (1) :				
- A 1 an max. à l'origine	168	168		
- A plus d'1 an à l'origine	1 002	1 002		
Emprunts et dettes financières diverses (1) (2)				
Fournisseurs et comptes rattachés	93 832	93 832		
Personnel et comptes rattachés	45 250	45 250		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	23 304	23 304		
Impôts sur les bénéfices				
Taxe sur la valeur ajoutée	23 140	23 140		
Obligations cautionnées				
Autres impôts, taxes et assimilés	596	596		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Groupe et associés (2)				
Autres dettes (dont dettes relatives à des opérations de pension de titres)	24 715	24 715		
Dettes représentatives de titres empruntés				
Produits constatés d'avance				
TOTAL	212 008	212 008		

(1) Emprunts souscrits en cours d'exercice

(1) Emprunts remboursés en cours d'exercice

(2) Emprunts et dettes contractés auprès des associés personnes physiques

Commentaires : néant

Charges à payer

Charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 01/01/2024 au 31/12/2024
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	168	
Emprunts et dettes financières diverses		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 384	2 807
Dettes fiscales et sociales	36 526	40 528
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
TOTAL	38 078	43 335

Détail des charges à payer

Charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 01/01/2024 au 31/12/2024
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	168.25	
51810000 Banque - interets courus	168.25	
Emprunts et dettes financières diverses		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 384.24	2 806.80
40810000 Fourn. fact.non parvenues	1 384.24	2 806.80
Dettes fiscales et sociales	36 525.88	40 528.15
42820000 Dettes prov./conges payes	18 069.02	21 661.77
42860000 Pers.autr.charges a payer	10 000.00	10 000.00
43820000 Charg.soc./conges a payer	5 229.03	6 054.38
43860000 Autr.charg.social.a payer	2 845.00	2 812.00
44810000 Solde TA à verser	245.83	
44810100 Solde FC à verser	137.00	
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
TOTAL	38 078.37	43 334.95

Produits et charges constatés d'avance

Produits constatés d'avance	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 01/01/2024 au 31/12/2024
- D'exploitation		
Produits : - Financiers		
- Exceptionnels		
TOTAL		
Charges constatées d'avance	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 01/01/2024 au 31/12/2024
- D'exploitation		
Charges : - Financières		
- Exceptionnelles		
TOTAL		

Commentaires : néant

Bilan Actif N-1

(version arrêtée et publiée)

Bilan Actif	Du 01/01/2024
	Au 31/12/2024
Capital souscrit non appelé	
Actif immobilisé	
Immobilisations incorporelles	
Frais d'établissement	
Frais de développement	
Concessions, brevets et droits similaires	
Fonds commercial (1)	
Autres immobilisations incorporelles	
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles	
Immobilisations corporelles	
Terrains	
Constructions	1 466
Installations techniques, matériel et outillages industriels	
Autres immobilisations corporelles	22 172
Immobilisations en cours	
Avances et acomptes	
Immobilisations financières (2)	
Participations évaluées selon mise en équivalence	
Autres participations	
Créances rattachées à des participations	
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille	
Autres titres immobilisés	428
Prêts	
Autres immobilisations financières	232
	ACTIF IMMOBILISÉ
	24 298
Actif circulant	
Stocks et en-cours	
Matières premières, autres approvisionnements	
En-cours de - De biens	
production : - De services	
Produits intermédiaires et finis	
Marchandises	253 447
Avances et acomptes versés sur commande	
Créances (3)	
Clients et comptes rattachés	307 329
Autres	6 511
Capital souscrit et appelé, non versé	
Valeurs mobilières de placement	
Actions propres	
Autres titres	196 667
Instruments de trésorerie	
Disponibilités	188 265
Charges constatées d'avance (3)	
	ACTIF CIRCULANT
	952 219
Frais d'émission d'emprunts à étaler	
Primes de remboursement des obligations	
Écarts de conversion actif	
	TOTAL ACTIF
	976 517

(1) Dont droit au bail

(2) Dont part à moins d'un an

(3) Dont part à plus d'un an

Bilan Passif N-1

(version arrêtée et publiée)

Bilan Passif		Du 01/01/2024
		Au 31/12/2024
Capitaux propres		
Capital social ou individuel (dont versé)	45 000	45 000
Prime d'émission, de fusion, d'apport		
Écarts de réévaluation		
Écart d'équivalence		
	- Légale	5 000
Réserves :	- Statutaires ou contractuelles	49 655
	- Réglementées	
	- Autres	653 226
Report à nouveau		
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)		53 657
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
		CAPITAUX PROPRES 806 538
Autres fonds propres		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
Autres		
		AUTRES FONDS PROPRES
Provisions pour risques et charges		
Provisions pour :	- Risques	
	- Charges	
		PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES
Emprunts et dettes (1)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes :	-auprès des établissements de crédit (2)	2 295
	- Financières divers (3)	
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	- Fournisseurs et comptes rattachés	52 244
Dettes :	- Fiscales et sociales	90 122
	- Sur immobilisations et comptes rattachés	
Autres dettes		25 318
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance		
		EMPRUNTS ET DETTES 169 979
Écarts de conversion passif		
		TOTAL PASSIF 976 517

(1) Dont à plus d'un an

(1) Dont à moins d'un an

(2) Dont concours bancaires, soldes créditeurs de banque

(3) Dont emprunts participatifs

- 25 -

Compte de résultat N-1 (Suite)

(version arrêtée et publiée)

Compte de résultat (suite)	Au 31/12/2024
Produits exceptionnels	
Sur opérations de gestion	278
Sur opérations en capital	10 000
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges	
	PRODUITS EXCEPTIONNELS 10 278
Charges exceptionnelles	
Sur opérations de gestion	456
Sur opérations en capital	
Dotations exceptionnelles aux amortissements, dépréciations et provisions	
	CHARGES EXCEPTIONNELLES 456
	RÉSULTAT EXCEPTIONNEL 9 821
Participation des salariés	
Impôts sur les bénéfices	17 652
	TOTAL DES PRODUITS 2 016 885
	TOTAL DES CHARGES 1 963 228
	BÉNÉFICE OU PERTE (Total des produits - Total des charges) 53 657
(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs	278
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs	456
(3) Dont produits concernant les entités liées	
(4) Dont intérêts concernant les entités liées	